
平成３０年９月吉日 

 

お客様各位 

中日本カプセル株式会社 
〒503-0034 岐阜県大垣市荒尾町 229-2 

TEL：0584-93-1013 FAX：0584-93-1014 

 
 

食品開発展 2018 のご案内 
 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 

今年も食品開発展に出展致します。どうぞご来場賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

食品開発展２０１８ 

出展時間 
展示テーマ ブース位置 

平成３０年 

１０月３日（水）～５日（金) 

１０：００～１７：００ 

 

カプセル製造に 

関するオリジナル 

技術の展示 

 

 

 

 

 

西１３ホール １－１２９ 

(裏面見取り図参照) 

展示会には、同封しました招待券で入場できます。 

当日、お忘れの場合には弊社営業担当へお気軽にご連絡ください。 

  

 

□お知らせ 

 

この度、弊社ホームページをリニューアルいたしました。 

今回のリニューアルでは、ご利用者の皆様に見やすく、 

分かりやすくお伝えできるホームページに改善いたしました。 

パソコンの他、スマホやタブレットからも、快適にご利用頂ける 

レスポンシブサイトとなりました。 

なお、セキュリティも強化（常時 SSL 化）し、情報は暗号化され 

ますので、サイトからも安心してお問い合わせ頂けます。 

URL: https://www.nakanihon-cap.co.jp/ 

ご覧頂きやすいサイトを目指し、内容を充実して参ります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

https://www.nakanihon-cap.co.jp/


        

中日本カプセル㈱ 

西１３ホール 

１－１２９ 


